様式第４０号
訴訟費用貸付申請書

年  月  日

広島市長         様

                         郵便番号

申請者 住  所
                          氏  名            ㊞

広島市消費生活条例及び広島市消費生活条例施行規則の規定により、訴訟費用の貸付けを受け

たいので、下記のとおり申請します。
記

被害額                円 訴訟の目的の価額           円

訴訟に要する費用の額         円 貸付申請金額             円
ふりがな
氏名

住所 〒

電話番号   －    －

被

害

者 生年月日   年  月  日   歳 職業       申請者との関係
ふりがな

氏名

㊞
住所 〒

電話番号   －    －

連
帯
保
証
人 生年月日   年  月  日   歳 職業       申請者との関係

訴
訟
代
理
人

ふりがな
氏名

所在地 〒

電話番号   －    －

名称

所在地

代表者氏名

名称

所在地

相

手

方

代表者氏名
貸付けに係る

訴訟等の内容

貸付けに係る

訴訟等の理由

共同して訴訟を提起しようとする者の人数（申請者を含む。）              人
裁判所名
（注）１ 連帯保証人の押印欄は、登録された印鑑を押印すること。
（注）２ 共同して訴訟を提起しようとする者の人数欄は、共同して訴訟を提起しようとする場合のみ記入する

こと。
添付書類 １ 被害概要書、２ 訴訟等費用支払予定額調書、３ 連帯保証人の印鑑登録証明書、

４ 連帯保証人の弁済の資力を有することを証する書類